
UCHWAŁA NR 215/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Oleckiego za 
III kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927), Zarząd Powiatu 
w Olecku uchwala, co następuje:Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu Oleckiego za III 
kwartał 2021 roku. 

§ 2. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach na dzień 30 września 2021 roku 
wynosi 67.059.353,19 zł, które wykonano w wysokości 50.292.965,58 zł, tj. w 75,00 %, 
w tym: 

1) plan dochodów bieżących powiatu po zmianach na dzień 30 września 2021 roku wynosi 
58.178.687,22 zł, które wykonano w wysokości 48.166.609,60 zł, tj. w 82,79 %; 

2) plan dochodów majątkowych powiatu po zmianach na dzień 30 września 2021 roku 
wynosi 8.880.665,97 zł, które wykonano w wysokości 2.126.355,98 zł, tj. 23,94 %. 

§ 3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach na dzień 30 września 2021 roku 
wynosi 73.089.373,60 zł, które zostały zrealizowane w wysokości 44.887.663,49 zł, tj. 
w 61,41 %, w tym: 

1) plan wydatków bieżących powiatu po zmianach na dzień 30 września 2021 roku wynosi 
59.091.594,07 zł, które wykonano w wysokości 41.491.108,17 zł, tj. w 70,21 %; 

2) plan wydatków majątkowych powiatu po zmianach na dzień 30 września 2021 roku 
wynosi 13.997.779,53 zł, które wykonano w wysokości 3.396.555,32 zł, tj. w 24,26 %. 

§ 4. 1. Planowany deficyt budżetu powiatu po zmianach na dzień 30 września 2021 roku 
wynosi 6.030.020,41 zł. 

2. Wykonanie budżetu na koniec III kwartału 2021 roku zamyka się nadwyżką w kwocie 
5.405.302,09 zł. 

§ 5. 1. Planowane przychody budżetu powiatu po zmianach na dzień 30 września 
2021 roku w kwocie  7.730.020,41 zł, wykonano w kwocie 7.730.275,96 zł. 

2. Planowane rozchody budżetu powiatu po zmianach na dzień 30 września 2021 roku 
w kwocie 1.700.000 zł, wykonano w wysokości 0,00 zł. 

3. W III kwartale 2021 roku Powiat Olecki nie udzielał poręczeń i gwarancji. Zobowiązania 
z tytułów dłużnych zaliczanych do długu wynoszą 20.380.000,00 zł, co stanowi 30,39 % 
planowanych dochodów ogółem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813CDFE3-0747-455F-A32C-2E7BD4D076AF. podpisany Strona 1



§ 6. Do końca III kwartału 2021 roku dokonano umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
126.941,29 zł. 

§ 7. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Karol Czerwiński 

Starosta Olecki 
 
 

Marian Świerszcz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813CDFE3-0747-455F-A32C-2E7BD4D076AF. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 37 ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu podaje do

publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu powiatu, w tym kwotę

deficytu lub nadwyżki oraz informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych

należności budżetowych powiatu, do końca następnego miesiąca po zakończeniu danego

kwartału.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813CDFE3-0747-455F-A32C-2E7BD4D076AF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik

